ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по осуществлению общественного обсуждения проекта решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 30.03.2012 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения  «Пушкиногорье»
	р.п. Пушкинские Горы

ул. Пушкинская  д.42

	31.08.2017 года

17 часов 00 минут

Дата и время проведения общественных обсуждений: с  31.08.2017 года с 17 часов 00 минут (время местное) до 17 часов 20 минут (время местное).

Место проведения: Псковская область, р.п. Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д.42, здание администрации городского поселения «Пушкиногорье», кабинет №1.
Количество участников общественных обсуждений – 7 человек.
Повестка  заседания:
1. Рассмотрение поступивших замечаний и предложений к проекту решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 30.03.2012 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения  «Пушкиногорье». Анализ замечаний и (или) предложений, поступивших в рамках общественного обсуждения проекта правил.
2. Редактирование проекта правил в случае необходимости и подготовка проекта правил для утверждения.
Замечания и предложения к проекту решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 30.03.2012 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Пушкиногорье» принимались на бумажном носителе по адресу: 181370, Псковская область, рп Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д.42, Администрации городского поселения «Пушкиногорье» или на адрес электронной почты Администрации городского поселения «Пушкиногорье»: Poselenie.2010@mail.ru  с 09 часов 00 минут 01.08.2017г. до 17 часов 00 минут 31.08.2017г.
В течение срока проведения общественного обсуждения  проекта  решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 30.03.2012 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Пушкиногорье» замечаний и предложений в Администрацию городского поселения «Пушкиногорье» не поступило.

Общественная комиссия по осуществлению общественного обсуждения проекта правил благоустройства территории городского поселения «Пушкиногорье»

РЕШИЛА:

1. Общественные обсуждения проекта решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 30.03.2012 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения  «Пушкиногорье» считать состоявшимися.
2. Одобрить проект решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 30.03.2012 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения  «Пушкиногорье».
3. Рекомендовать главе администрации городского поселения «Пушкиногорье» направить проект решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 30.03.2012 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения  «Пушкиногорье» на утверждение Собранию депутатов городского поселения «Пушкиногорье».
4. Протокол заседания общественной комиссии по осуществлению общественного обсуждения проекта решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 30.03.2012 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения  «Пушкиногорье» разместить на информационном стенде Администрации городского поселения «Пушкиногорье» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Пушкиногорье».
 Глава муниципального образования
Городское поселение «Пушкиногорье»

Председатель комиссии             ___________________ /Ю.А. Гусев/
Секретарь комиссии                  ___________________ /С.Н. Андреев/